2024年3月
No.02

お客様各位

拝啓
日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。

 弊社は二輪のシーズンを前に毎年開催されております、大阪・東京モーターサイクル
ショーへ出展する運びとなりましたので、出展概要を以下の通りお伝え致します。

 昨年大反響をいただいた噂の新製品の展示に加え、弊社スタッフがあなたの愛車
にベストマッチする製品をご提案させて頂きます。ちぱる様を表紙に採用した、
弊社24年度版製品カタログやD.I.Dステッカーの配布に加え、特別企画として、簡単な
アンケートにお答え頂いた方には、「D.I.Dボールペン（非売品）」を数量限定にて
無料配布致しますので、是非D.I.Dブースへお立ち寄り下さい。

第40回大阪モーターサイクルショー2024
2023年3月15日（金）～17日（日） インテックス大阪1・2号館
出展ブース番号：B-22

第51東京モーターサイクルショー2024
2024年3月22日（金）～24日（日） 東京国際展示場 西1・2ホール
出展ブース番号：1-36

D.I.Dボールペン（非売品）

大阪・東京モーターサイクルショーに出展します！

 2024年D.I.Dカタログ